
Servicii audit statutar

 Detalii
-------------------

Organizator: SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-11-2021●

Data aparitiei: 23-11-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de contabilitate, servicii de audit si servicii fiscale (CPV: 79200000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1061630]

Servicii audit statutar

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1094573 / 11-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A.
CIF: RO 14325290
Adresa: Strada: intrarea portului , nr. 1, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: office@snmangalia.ro
Telefon: +40 241751132
Fax: +40 241751259
Persoana contact: SAVA MIRELA
Punct(e) de contact: SAVA MIRELA
In atentia: DANUT COZMEI
URL: www.snmangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii audit statutar

Cod CPV:
79200000-6 - Servicii de contabilitate, servicii de audit si servicii fiscale (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Auditarea situatiilor financiare anuale intocmite de societatea Santierul Naval Mangalia SA la
31.12.2021, conform prevederilor OMFP nr. 1802/2014 pentru aprobarea Reglementarilor contabile
privind situatiilor financiare anuale individuale si situatiile anuale consolidate.
Contractul de achizitie publica se va incheia cu un operator economic , pe o perioada de 12 luni.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7320 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
491 / 19-11-2021

Denumire Contract:
Contract prestari servicii audit financiar

Valoare Contract: 7320 RON

Castigator:
KLASS ENTERPRISE
CIF: 37099524
Adresa: Strada Severinului, Nr. 319, Dolj, Craiova,
Email: office@klassgroup.ro
Telefon: +40 351411848
Fax: +40 351411854
URL: https://www.klassgroup.ro

-----


